LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE APARTHOTEL ME SHERBIME DHE PARKIM NENTOKE NE RRUGEN IDRIZ ALIDHIMA, SARANDE",
ME VENDNDODHJE BASHKINE SARANDE, DHE SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "S.E.G- AHMETI " SH.P.K
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ZHVILLUES:
Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu: Rruge Ekzistuese.
Jugu: 3.0 m,3.1 m,3.5 m, FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
Lindja: 5.5m
Peréndimi: Rruge Ekzistuese. — =" —
| , — — —  Legjenda: SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
] | | LA\ L - 1:500 A-01 06/06

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500 . R |




